学生〔2021〕10 号

关于辅导员工作室中期考核结果的通报

各学院：

为推进辅导员队伍专业化职业化品牌化建设，2019 年 9 月

我校批准成立了 6 个辅导员工作室。经过一年的建设，按照辅导

员工作室考核标准，从工作开展、研究成果等方面进行中期考核，

结合我校工作发展需要，对工作成效显著且工作方向清晰的工作

室列为重点建设工作室，给予 5000 元工作经费支持，使用期限

为 2021 年 9-12 月。现将重点建设工作室名单通报如下，希望各

工作室继续推进建设成果，加强团队建设，发挥领军作用，推动

全体辅导员队伍专业化、职业化发展。

附件：海南职业技术学院辅导员重点工作室建设名单

学生工作处

2021 年 9 月 2 日

附件：

海南职业技术学院辅导员重点工作室建设名单

海南职业技术学院学生工作处 2021 年 9月 2 日印

序号
工作室

主持人
研究方向 成员

1 许昌斌 高职院校扩招背景下退役军人学生管理机制研究

钟清云、方亿群、蔡慧敏、黄灼、吴娟、林洁晶、赵国

程、许娟、李如宝、苏淑汝、林冠宾、羊红梅、李雯、

朱亚苹、贾淑珍

2 王水双 创大学生志愿者服务活动品牌的途径探索和研究 李映、杨星、覃泽鹏、黄婷尹、陈玺、朱亚苹

3 方亿群
高职院校辅导员能力提升机制研究——基于海南

职业技术学院辅导员能力“六个一”工程

颜红叶、赵智文、林志强、皮琼、黎王珏、贾淑珍、黄

莉丹、王强、张雨歆